

ar.
"East European countries such as the

celebrations," he said.
Gupta said bookings to cities like Pra-

Northern Lights.
"Bookings are up by over 20%," he said.



DIVERSIFIED INTO EMERGING MASS MARKET PRODUCT - MDF



We have set up our first MDF plant near Hoshiarpur, Punjab. The plant had its successful trial production on 29th July, 2017. Full-fledged commercial production is being stabilised. This plant has the unique and dual advantage being near both raw-materials and the land-locked MDF market of north India.

				(₹ in Lac)
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30TH SEPTEMBER, 2017				
Sr No.	Particulars	Quarter Ended 30/09/17 (Unaudited)	Half Year ended 30/09/17 (Unaudited)	Quarter Ended 30/09/16 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	47,517.24	94,914.25	49,827.00
2	Net Profit from Ordinary Activities before tax	5,292.36	9,505.87	5,837.59
3	Net Profit from Ordinary Activities after tax *	4,013.93	7,425.71	4,929.00
4	Total Comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	3,998.35	7,357.91	4,871.58
5	Equity Share Capital (Face value of ₹ 1/- per share)	2,225.27	2,225.27	2,225.27
6	Earnings Per Share for the period (Face value of ₹ 1/- per share) - Basic & diluted	1.81	3.34	2.22

*The Company does not have any Exceptional and Extraordinary item to report for the above periods.

NOTE :

1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 30th October, 2017. The results for the quarter ended September 30, 2017 has been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors.

2. The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.centuryply.com)

3. Consequent upon acquisition of further 2% stake by the Company's subsidiary Century Ply (Singapore) Pte. Ltd., Century Huesoulin Plywood Lao Co. Ltd. (formerly Huesoulin Wood Processing Factory Co. Ltd.) has become a subsidiary of Century Ply (Singapore) Pte. Ltd. with effect from 28th August, 2017, with total 51% holding

4. Post the applicability of Goods and Service Tax (GST) w.e.f July 1, 2017, total income from operations are disclosed net of GST. Accordingly, total income from operations for the quarter and six months ended September 30, 2017 are not comparable with the previous periods.

Date : 30th October, 2017

Place : Kolkata

for Century Plyboards (India) Limited
Sanjay Agarwal
Managing Director

CENTURY PLYBOARDS (INDIA) LIMITED

CIN : L20101WB1982PLC034435

Regd. office: 6, Lyons Range, Kolkata-700001. Tel: (033) 3940 3950 | Fax: (033) 2248 3539 | e-mail: kolkata@centuryply.com

www.centuryply.com | For any queries, call us on 1800-2000-440 or give a missed call to 080-1000-5555



বিনিয়োগ প্রসারিত প্রগতিশীল মাস মার্কেট প্রোডাক্ট-এমডিএফ



আমরা আমাদের প্রথম এমডিএফ কারখানা বসিয়েছি পাঞ্জাবের হোসিয়ারপুরের কাছে। কারখানার সকল মহড়া উৎপাদন হয়েছে ২৯ জুলাই, ২০১৭। সম্পূর্ণ বাণিজ্যিক উৎপাদন নিয়ন্ত্রিত করা হচ্ছে। কারখানাটির অভিনব ও দ্বৈত সুবিধে হল উত্তর ভারতের কাঁচামাল এবং জমি-আবদ্ধ এমডিএফ মার্কেট।

(লক্ষ টাকায়)

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও ছয় মাসের অপরিষ্কৃত একক আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

ক্রম নং	বিবরণ	৩ মাস শেষ		
		৩০.০৯.২০১৭ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৯.২০১৭ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৯.২০১৬ (অপরিষ্কৃত)
১	কাজকারবার থেকে মোট আয়	৪৭,৫১৭.২৪	৯৪,৯১৪.২৫	৪৯,৮২৭.০০
২	করের পূর্বে সাধারণ কাজকর্ম থেকে নিট লাভ	৫,২৯২.৩৬	৯,৫০৫.৮৭	৫,৮৩৭.৫৯
৩	করের পর সাধারণ কাজকর্ম থেকে নিট লাভ	৪,০১৩.৯৩	৭,৪২৫.৭১	৪,৯২৯.০০
৪	মেয়াদকালের জন্য মোট সামগ্রিক আয় (লাভ/(লোকসান) সমন্বিত) মেয়াদকালের জন্য (করের পর) ও অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পর)	৩,৯৯৮.৩৫	৭,৩৫৭.৯১	৪,৮৭১.৫৮
৫	ইকুইটি শেয়ার মূলধন (অভিহিত মূল্য শেয়ার পিছু ১ টাকা)	২,২২৫.২৭	২,২২৫.২৭	২,২২৫.২৭
৬	মেয়াদকালের জন্য শেয়ার-পিছু আয়(অভিহিত মূল্য শেয়ার-পিছু ১ টাকা) — মূল ও লঘুকৃত	১.৮১	৩.৩৪	২.২২

* উপরোক্ত মেয়াদকালে কোম্পানির উল্লেখনীয় কোনও ব্যতিক্রমী ও বিশেষ অতিরিক্ত দফা নেই।

দ্রষ্টব্য:

- উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং পরিচালকমণ্ডলী দ্বারা ৩০ অক্টোবর, ২০১৭ তারিখে অনুষ্ঠিত সংশ্লিষ্ট সভায় অনুমোদিত হয়েছে। ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭-তে সমাপ্ত তিন মাসের আর্থিক ফলাফলগুলি বিধিবদ্ধ অডিটরবর্গ দ্বারা সীমিত পর্যালোচনা সাপেক্ষ আছে।
- উপরোক্ত ফলাফল সিকিউরিটি অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিটিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জসমূহ দাখিল করা অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতির বিস্তারিত ফরম্যাটের সংক্ষিপ্তসার। অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতির সম্পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) ও www.nseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.centuryply.com) পাওয়া যাবে।
- কোম্পানির সহায়ক সংস্থা সেঞ্চুরি প্লাই (সিঙ্গাপুর) প্রাঃ লিঃ কর্তৃক আরও ২% স্টেক অধিগ্রহণ করায় সেঞ্চুরি হিউয়েসোলিন প্লাইউড লাও কোং লিঃ (পূর্বতন হিউয়েসোলিন উড প্রসেসিং ফ্যাক্টরি কোং লিঃ) ২৮ আগস্ট, ২০১৭ থেকে মোট ৫১% অধিগ্রহণকারী সেঞ্চুরি প্লাই (সিঙ্গাপুর) প্রাঃ লিঃ-এর সহায়ক সংস্থায় পরিণত হয়েছে।
- ১ জুলাই, ২০১৭ তারিখ থেকে পণ্য ও পরিষেবা কর (জি এস টি) প্রযোজ্য হওয়ার পরবর্তী সময়ে কারবার থেকে মোট আয়ের হিসাব ঘোষিত হয়েছে জিএসটি-এর নিট অনুযায়ী। সূত্রাং ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭-তে সমাপ্ত তিন মাস ও ছয় মাস বারবদ কারবার থেকে মোট আয় পূর্ববর্তী সময়ের হিসাবের সঙ্গে তুলনীয় নয়।

তারিখ: ৩০ অক্টোবর, ২০১৭
স্থান: কলকাতা

সেঞ্চুরি প্লাইবোর্ডস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড-এর পক্ষে
সঞ্জয় আগরওয়াল
ম্যানেজিং ডিরেক্টর

সেঞ্চুরি প্লাইবোর্ডস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

CIN: L20101WB1982PLC034435

রেজিঃ অফিস: ৬ লায়ল রেঞ্জ, কলকাতা-৭০০ ০০১, ফোন: ০৩৩-৩৯৪০৩৯৫০, ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৪৮-৩৫৩৯, ই-মেল: kolkata@centuryply.com

ওয়েবসাইট: www.centuryply.com, যে কোনও তথ্যানুসন্ধানের জন্য আমাদের ফোন করুন: ১৮০০-২০০০-৪৪০ অথবা মিস কল দিন: ০৮০-১০০০-৫৫৫৫।